
ZARZĄDZENIE NR 26/2014
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 24 kwietnia 2014 r.

w sprawie ustanowienia operatorów informatycznej obsługi komisji obwodowych w wyborach do 
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 roku.

Na podstawie § 6 ust. 1 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 10 lutego 2014 r w sprawie warunków 
i sposobu wykorzystania techniki elektronicznej oraz trybu przekazywania danych za pośrednictwem sieci 
elektronicznego przekazywania danych w wyborach do Parlamentu Europejskiego w 2014 r. (M.P z 2014 r. 
poz. 177) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dla zapewnienia obsługi systemu informatycznego obwodowych komisji wyborczych w wyborach do 
Parlamentu Europejskiego ustanawia się niżej wymienionych operatorów informatycznej obsługi komisji 
obwodowych: 

1) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Małkini Górnej - Elżbieta Borowa, 

2) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Małkini Górnej - Robert Najmoła, 

3) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Małkini Górnej - Dorota Sierota, 

4) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Małkini Górnej - Adam Majewski, 

5) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Małkini Górnej - Piotr Konferowicz, 

6) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Kiełczewie - Klaudia Ber, 

7) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 w Prostyni - Grażyna Bruszewska, 

8) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 w Grądach - Lucyna Pecura, 

9) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 w Kańkowie - Grażyna Chaberska, 

10) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 w Rostkach Wielkich - Lidia Wileńska, 

11) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11 w Daniłówce Pierwszej - Ewa Orłowska, 

12) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 12 w Orle - Dorota Rzempołuch, 

13) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13 w Glinie - Adam Pławski.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy

mgr inż. Marek Kubaszewski

Id: 37EFF490-769A-4366-A469-36BA45428CAA. Podpisany Strona 1




